
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 23:25:22

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK TAPO P110M

Cena celkem: 469 Kč
 (bez DPH: 388 Kč)
Běžná cena: 516 Kč
Ušetříte: 47 Kč
Kód zboží: TIPTPL0036
Part No.: Tapo P110M
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo P110M

Mini Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby. Ovládejte zařízení připojené do chytré zásuvky, a to odkudkoliv, kde máte
připojení k internetu pomocí volně dostupné aplikace Tapo ve vašem telefonu. Zařízení je také kompatibilní s
hlasovými asistenty Amazon Alexa, Apple Siri a Google Assistant, díky kterým můžete ovládat zařízení připojená do
chytré zásuvky použitím pouze vašeho hlasu. Vytvořte si rozvrh, kdy se bude zařízení zapínat a vypínat přesně podle
vašich potřeb. Např. nastavení osvětlení, aby se při soumraku zapnulo a při východu slunce vypnulo. Zapínejte a
vypínejte vaše zařízení v různých časech tak, aby se zdálo, že je stále někdo doma.

Certifikace Matter - Začleňte zařízení Tapo s certifikací Matter a také další koncové produkty s touto certifikací do
svého preferovaného ekosystému.
Kompaktní design - Miniaturní rozměry, aby zařízení nezabíralo místo sousedním zásuvkám.
Hlasové ovládání - Ovládání chytré zásuvky hlasovými příkazy prostřednictvím Amazon Alexy, Apple Siri nebo
Asistenta Google.
Vzdálené ovládání - Okamžité zapnutí/vypnutí připojených zařízení prostřednictvím aplikace Tapo, ať jste kdekoli.
Rozvrh - Přednastavení kalendáře pro automatickou správu zařízení.
Automatické vypnutí - Automaticky vypne připojené zařízení po uplynutí nastaveného času.
Režim nepřítomnosti - Automatické zapínání a vypínání zařízení v různých časech, aby vznikl dojem, že je někdo
doma.



Úspora peněz a energie
Sledování spotřeby energie a výdajů za energii v reálném čase prostřednictvím aplikace Tapo. Ušetřete peníze tím, že
budete ovládat své spotřebiče v závislosti na levnější elektřině.

Časovač automatického vypnutí
Zajistí odpojení napájení připojeného zařízení po uplynutí nastaveného času. Výborně funguje s kulmami, ohřívači a dalšími
zařízeními, při jejichž používání šetří energii a snižuje riziko vzniku požáru.

Snadné a uživatelsky přívětivé nastavení
Tapo nabízí uživatelům několik možností, jak zjednodušit konfiguraci. Prostřednictvím Bluetooth mohou chytrou zásuvku
snadno propojit s aplikací Tapo. Zásuvku Tapo P110M lze nastavit také naskenováním přiloženého kódu pomocí libovolné
aplikace kompatibilní se standardem Matter, například Alexa, Google Home nebo Apple Home.

Vylepšená bezpečnost
Zařízení automaticky vypne připojení, pokud překročí nastavený výkon, což posiluje bezpečnost vaší domácnosti.

Bezpečnost především

Ohnivzdorný materiál UL94-V0 PC chrání vás i vaši rodinu.
Dětská bezpečnostní pojistka brání vniknutí cizích předmětů do zásuvky.
Vysoce kvalitní poniklované kontakty z fosforového bronzu.
Ochrana proti přetížení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zástrček: 1



Max. zatížení: 3680 W, 16 A
Wi-Fi standard: 802.11b/g/n
Podpora: Android 4.4 a vyšší, iOS 9.0 a vyšší, Amazon Alexa, Apple Siri, Google Assistant
Rozměry: 72 × 51 × 40 mm


